具有失效保护、低摆率、+15kV 静电防护、10Mbps 速率传输
RS-485 收发器
产品概述
用于 RS-485/RS-422 通信，是一款半双工
通信的高速收发器，其包含一路驱动器和一路接收器。
具有失效保护电路。具有低摆率驱动器，
能够减小 EMI 和由于不恰当的终端匹配电缆所引起的
反射，并实现高达 10Mbps 的无差错数据传输。具有

● 电机控制
● 对 EMI 灵敏的收发器应用
订货信息
产品型号 封装 包装方式 最小包装数量
SL3485S SOP8 卷盘 3500PCS
SL3485M MSOP8 卷盘 3500PCS
SL3485S/SL3485M
SL3485
SL3485
SL3485
1www.slkormicro.com
方框图
引脚说明
引脚 符号 功 能 属性
1 RO
接收器输出端：
如果 A-B≥-0.05V，则 RO 为高电平；
如果 A-B≤-0.2V，则 RO 为低电平；
如果 A 和 B 悬空或短接，RO 也为高电平。
O
2 RE
接收器输出使能：
RE为低电平时，RO被使能；
RE为高电平时，RO处于高阻抗。
I
3 DE
驱动器输出使能：
通过将DE拉高，驱动器的输出端Y与Z被使能；
当DE为低电平时它们处于高阻抗。
I
4 DI
驱动器输入端：
DI为低电平，A为低电平，B为高电平；
DI为高电平，A为高电平，B为低电平；
I
5 GND 地
6 A 接收器的输入端与驱动器的输出端。 I/O
7 B 接收器的输入端与驱动器的输出端。 I/O
8 VDD 电源
SL3485S/SL3485M
2www.slkormicro.com
功能描述
SL3485 高速半双工收发器包含一个驱动器和接收器，其接收器具有 1/8 单位负载
输入阻抗，总线上可以挂接多达 256 个收发器。
接收器真值表
输入 输出
RE DE A - B RO
L X ≥-0.05V H
L X ≤-0.2V L
L X Open/shorted H
H H X Z
H L X Z
驱动器真值表
输入 输出
RE DE DI B A
X H H L H
X H L H L
L L X Z Z
H L X Z
极限参数
除非另有规定，Tamb= 25℃
参 数 名 称 符 号 额 定 值 单 位
电源电压 VDD -0.3~7 V
极限输入 /输出电压 VIN/VOUT GND-0.3~VDD+0.3 V
A/B 极限输入 /输出电压 VINA/B/VOUTA/B -13~13 V
工作环境温度 Tamb -40~85 ℃
贮存温度 Tstg -65~150 ℃